Ne
CMB

EKI

YACTH 11

EAUMHOIO KAJIEHOAPHOIO NMJIAHA

MeXpernoHanbHbIX, BCEPOCCUNCKUX N MeXAYHAPOAHbIX (OU3KYNbTYPHbIX
MepOonpuUATUIA U CNOPTUBHBIX MeponpuaTun Ha 2023 roga,
yTBEpXAeHHoro npukaszom MuHcnopta Poccum ot 29 aekabps 2022 r. Ne 1419

HaumeHoOBaHWe CNOPTMBHOIrO MeponpuATUS
(non, Bo3pacTHas rpynna)

(AncumnnuHa, nporpamma)

ABnamopgenbHbIN CNOopT

OCcHOBHOM cocTaB

23056

23058

23097

31040

23068

32053

*

KYBOK POCCUM

MYX., XEH. .

knacc F-2A 1 atan

KYBOK POCCUM

MYX., XEH. .

knacc F-2A 2 3Ttan

YEMIMUOHAT YPAJIbCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

MYX., XEH. .

knacc F-2A, knacc F-4B, knacc F-2C

Cpoku

nposegeHuna

14.04.2023
17.04.2023

12.05.2023
15.05.2023

20.05.2023
22.05.2023

YEMMUOHAT OANbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAIIbHOIO OKPYIFA  24.06.2023

MYX., XEH. .

knacc F-1A knacc F-1B,knacc F-1C,knacc F-2A knacc F-2B

KYBOK POCCUMN

MYX., XEH. .

knacc F-2A 3 atan

BCEPOCCUWACKWE COPEBHOBAHMUA

MyX., XEH. .

knacc F-2A, knacc F-2C

28.06.2023

07.07.2023
10.07.2023

28.07.2023
31.07.2023

Crtp. 1 u3 1183

MecTto npoBeaeHus
(cTpaHa (-bl), cy6bekT PO, ropos)

(cnopTtuBHas 6a3a, LLeHTp)

Poccusa
Ka6apavHo-Bankapckas Pecn. r. Haptkana

Poccus
CmoneHckas o6n. r. CMoneHck

Poccus
CBeppanoBckas obn. r. EkatepuH6ypr

Poccus
Pecn. Bypsitusa r. YnaH-Yas

Poccus
CmoneHckas o6n. r. CMoneHck

Poccus
Hwxeropopackas o6n. r. CapoB

Kon-Bo
y4-0B

(ven.)

200

140

130

155

140

110



23070

31041

23013

31031

23083

23032

*

*

*

*

BCEPOCCUWACKWE COPEBHOBAHMUA

YEMNUOHAT LEHTPAJIbHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

MyX., XEH. .

knacc F-2A, knacc F-2B, knacc F-2C

YEMNUOHAT POCCUMN

MyX., XEH. .

knacc F-2A, knacc F-2B, knacc F-2C, knacc F-2D

BCEPOCCUWACKUE COPEBHOBAHUA

MyX., XEH. .

knacc F-2A, knacc F-2C

KYBOK POCCUN

MYX., XEH. .

knacc F-2A 4 3Ttan

KYBOK POCCUN

MYX., XEH. .

knacc F-2A 53Tan

MononexHbiv (pe3epBHLIN) cocTaB

23113

31046

NEPBEHCTBO YPAJIbCKOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYTA

IOHWOPBI, toHMOPKK Ao 19 net

knacc F-2A, knacc F-4B, knacc F-2C

NEPBEHCTBO JANNTbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAIIbHOIO OKPYTA

IOHMOPBI, toHMOpKK Ao 19 net

21.07.2023

05.08.2023
08.08.2023

17.08.2023
23.08.2023

19.08.2023
20.08.2023

22.09.2023
25.09.2023

13.10.2023
16.10.2023

19.05.2023
21.05.2023

20.06.2023
23.06.2023

knacc F-1A knacc F-1B,knacc F-1C,knacc F-2A knacc F-2B, knacc F-2D,knacc F-4B

Ctp. 2 M3 1183

Poccus 140
Poccusa 155
CmoneHckas o6n. r. CMoneHck

Poccusa 80
MockBa r. MockBa

Poccusa 70
Hwxeropopackas o6n. r. CapoB

Poccusa 200
PocTtoBckasi o6n.r. TaraHpor

Poccus 80
Ka6apauHo-Bankapckas Pecn. r. Haptkana

Poccus 100
CBeppanoBckas o6n. r. EkatepuH6ypr

Poccus 155
Pecn. BypsaTtusa r. Ynan-Yaa



23048

31037

*

NEPBEHCTBO POCCUU

IOHMOPBI, toHMOPKK Ao 19 net

knacc F-2A, knacc F-2C

BCEPOCCUWACKUE COPEBHOBAHMUA

IOHMOPBI, OHMOPKK A0 19 net

knacc F-2A, knacc F-2C

1oTHBIRN" 3 3Tan - ce3oH 2022-2023 rr.

17.08.2023
23.08.2023

19.08.2023
20.08.2023

Crtp. 3 13 1183

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
Hwxeropopackas o6n. r. CapoB

200

70



	ЕДИНОГО КАЛЕНДАРНОГО ПЛАНА
	№ Наименование спортивного мероприятия
	СМ в
	проведения
	ЕКП

	Авиамодельный спорт
	Основной состав
	Молодежный (резервный) состав
	23.08.2023
	.



